东政发[2020]99号
关于调整东明镇政务公开领导小组的通知

政务服务局：
根据工作需要，现将东明镇政务公开领导小组成员调整如下：
组  长：王峰余  东明镇人民政府镇长
副组长：斯呼乐  东明镇人民政府副镇长
成  员：
赵海庆  东明镇综合行政执法局局长
徐  东  东明镇综合保障和技术推广中心主任
边鹏飞  东明镇党群服务中心副主任
宁志清  东明镇党政综合办公室副主任
李建华  东明镇财政助理
李云增  东明镇社保所负责人
李  新  东明镇社会事务办负责人
杨国红  东明镇党群服务中心职员
钱志刚  东明镇党群服务中心职员
王海涛  东明镇自然资源所负责人
颜景川  东明镇市场监督管理所负责人
[bookmark: _GoBack]
东明镇人民政府
2020年8月20日